
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 декабря 2019 года                           с.Ильинка                                                    №  183          

   

О внесении  изменений в сводную роспись 

расходов  бюджета Ильинского сельского  

поселения Красноперекопского района  

Республики Крым на 2019 год  

 

             В соответствии с Положением о бюджетном процессе 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести изменения в сводную роспись  расходов бюджета муниципального 

образования Ильинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2019 год 
 

Код 

главного 

распорядит

еля 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой статьи КВР Сумма, руб 

904 0113 0100000590 111 -2240,00 

904 0113 0100000590 119 +2240,00 

904 0113 0100000590 244 +512,00 

904 0203 1000051180 121 +0,49 

904 0203 1000051180 129 -0,49 

904 0412 1000090002 244 -512,00 

                                                                                                                                                        0 

 

 

 

 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского поселения                     Л.И.  Шиловская  
 

 

 

 

 

 


